Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente) •

Cachoei^o

Data:

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:. o30iS<

PRESIDENTE: VO

1° SECRETÁRIO:

_VICE-PRESIDENTE: VjÔOl Q Q/TX KAjCXAUQaDí

_ 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO

-V-. 2 à5 jc3oi)í
INICIATIVA:

VA^TNO VvOiÁAQt^
HISTÓRICO:

cuo VDooo\cÂ IX^VdjQ^-Ío^
\ Co VS)osVf\\ 0,0

^-^*^^^AaÀ!^OuvvO\ <ÂG-. Váj<S^O.JCo -Q—
Ojo lX<ÂcrO€^^^vo(Lo)'\^CcxD\Ao^o

fJJ ^lood^ÇâJjloBlH,

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos eÁssist. Social

j  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. ./_

/_ ./_1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: _ flk I
APROVADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:
UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTÃ:

L  L Ver:

Ver:

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  ̂ I IMAMIMinAnF n AR.qTPNir.Ãn

ch
\cÇ)

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

DOCUMENTO:

CONCEDE COMENDA "BERNARDO HORTA DE ARAÚJO"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

PROTOCOLO GERAL;

NÚMERO PRÓPRIO:" 3 3,
DATA PROT

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 265/2012 COMENDA

"BERNARDO HORTA DE ARAÚJO" aos Senhores;

PROFESSOR: DAVID ALBERTO LOSS.

MÉDICO: SÉRGIO DAMIÃO SANTANA MORAES

ADGOVADO: RICARDO BARBOSA

UNAMIMIDADÊ

iTS-isa iüíriT!

SEãSAO

PRESiDENTl

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2017.

MESA DIRETORA

riguesAlexandre Bastos Rc

Presidente

Marvila Fernandes

Více-Presidente

Renata Sabra Baião Fíórip Nascimento

Primeira Secretária

Diogo Pereira Lube

Segundo Secretário

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE BTAPEfVlIRiM

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

NOME SEV! NÃO .4BS .4US 1

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO
><

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES
V

ALEXANDRE VALDO MAITAN
K

1

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

BR.ÁS ZAGOTTO
K

DÁRIO SILVEIRA FILHO
X

DELANDI PEREIRA MACEDO
X

DIOGO PEREIRA LUBE ><
EDISON VALENTIM FASSARELLA

X
ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

><
ELY ESCARPINI

><
HIGNER MANSUR

X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

X 1
RENATA S. B. FÍÓRIO NASCIMENTO

X
■RODRIGO SANDI X
SEBASTIÃO GOMES ' X
SILVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES \\d.

VC

PROJETO N°

REQUERIMENTO N°

DATA: AL/_jlí„Z5Uir

RESULTADO DA VOTAÇÃO
APROVADO EM ̂  DISCUSSÃO
POR \Jí\lPcíVlP(1)\Pr
SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES /  /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES /  /

,  iO, 11, D, 0, R, D, I^,
^C, JL, JS, JG, i),
JL J3,^0Ãi

PRESIDENTE

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"
Rua Barão de líapemirim, 05 - Cerüro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Saní

PABX: (28) 3526-5522 - FAX; (28) 3521-5753 - E-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

OÒ

9  -.

10 -.

11 -.

12 -.

13 -.

14 -.

15 -.

16 -.

17 -.

18 -.

19 -.

20 - .